Modifícase	a	partir	del	1°	de	Mayo	de	2015	el	monto	del	Complemento	Salarial	de	carácter	No	Remunerativo	No	Bonificable
establecidos	en	el	Anexo	VII	del	Decreto	Acuerdo	N°	679/2008	para	el	Personal	del	Escalafón	General-	Ley	3198	el	cual	quedará	establecido
en	el	importe	de	Pesos	Mil	Cuatrocientos	($1.400).

ARTICULO	14°:	Fíjase	a	partir	del	1°	de	Mayo	de	2015	el	monto	del	Complemento	Salarial	No	Remunerativo	No	Bonificable	establecido	por
Decreto	Acuerdo	N°	2134/2004	y	sus	modificatorios	en	Pesos	Quinientos	Cincuenta	($	550.-)	para	el	Personal	del	Escalafón	General	 -	Ley